
TRANS-NOMAD 2023 Día 3
Val d'Aran / 30.09.2023

Detalizēti rezultāti
BERENGUER, Joan

Numurs: 108

E-BIKE

Grupa:
E-BIKE

Kopējais laiks: 26:51.50

Vieta distancē: 7 (no 42)
Distances labākais laiks: 21:33.82
Vieta grupā: 7(no 42)
Grupas labākais laiks: 21:33.82

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

TC1 Pruedo
TC2 Sanglier
TC3 Eth Taro
TC4 Big Nuggets 1
TC5 Big Nuggets 2

Posma
Laiks

3:45.02
7:18.03
8:52.70
4:39.61
2:16.14

Vieta
grupā

5
5
8
8
10

iztrūkums
grupā

0:40.62
1:31.91
1:57.80
0:48.76
0:24.72

Vieta
Kopā

5
5
8
8

10

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:40.62
1:31.91
1:57.80
0:48.76
0:24.72

Kopā
Laiks

3:45.02
11:03.05
19:55.75
24:35.36
26:51.50

Vieta
grupā

5
5
6
7
7

iztrūkums
grupā

0:40.62
2:12.53
4:10.33
4:59.09
5:17.68

Vieta
Kopā

5
5
6
7
7

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

0:40.62
2:12.53
4:10.33
4:59.09
5:17.68

Timing by SPORTident timing.sportident.com


